
 

 

Philips
SoundBar mājas kinozāle

Blu-ray 3D atskaņošana

HTS9140
Izcila telpiska skaņa bez vadu jucekļa

Pārņemti ar skaņu
Vairāk nekā 80% no skaņas testa* dalībniekiem dod priekšroku Philips Ambisound. Philips 
SoundBar ar Ambisound ir pilnīga mājas kinozāles sistēma, kurai ir arī augstas izšķirtspējas 
3D Blu-Ray disku atskaņošanas funkcija.

Radīts, lai uzlabotu dzīves telpu
• Plāns un kvalitatīvs dizains no augstas kvalitātes matēta alumīnija
• SoundBar dizains vislabāk piemērots 102 cm (40") lielam vai lielākam plakanajam televizoram

Pievienojiet un izbaudiet visu izklaidi
• Full HD 3D Blu-ray patiesi valdzinošam 3D filmu baudījumam
• DLNA tīkla saite, lai baudītu mūziku un video no datora
• Philips Net TV ar Wi-Fi tiešsaistes pakalpojumiem televizorā

Vislabākie klausīšanās iespaidi
• Dolby TrueHD un DTS-HD precīzai telpiskai skaņai
• Ambisound telpiskai skaņai no mazāk skaļruņiem



 Ambisound

Ambisound tehnoloģija rada patiesi ieskaujošu 
daudzkanālu telpisko skaņu no mazāk 
skaļruņiem. Tā nodrošina visaptverošu 5.1 
skaņas baudījumu, neizvirzot nosacījumus, kur 
jums jāsēž un kādai jābūt telpas formai vai 
platībai, un nav nepieciešams milzīgs daudzums 
skaļruņu un vadu. Apvienojot psihoakustisku 
fenomenu iedarbību, secīgu apstrādi un 
skaļruņu izvietojumu precīzos leņķos, 
Ambisound nodrošina vairāk skaņas no mazāk 
skaļruņiem.

Full HD 3D Blu-ray

Ļaujieties 3D filmu valdzinājumam savā 
dzīvojamajā istabā Full HD 3D televizora 
ekrānā. Aktīvais 3D izmanto ātri mainīgo 
displeju jaunāko paaudzi, kas nodrošina dabisku 
dzidrumu un realitātes sajūtu 1080x1920 HD 
izšķirtspējā. Skatoties šos attēlus caur 
speciālajām brillēm, kas sinhroni ar mainīgajiem 
attēliem atver un aizver kreisās un labās puses 
lēcu, rodas Full-HD 3D skatīšanās baudījums. 
Labākās 3D filmas Blu-ray diskos piedāvā plašu 
un kvalitatīvu satura izvēli. Turklāt Blu-ray 
nodrošina nesaspiestu telpisko skaņu neticami 
reālistiskam audio baudījumam.

Philips Net TV ar Wi-Fi

Izbaudiet bagātīgu tiešsaistes pakalpojumu 
klāstu ar Net TV. Baudiet filmas, attēlus, 
informāciju un izklaidi, kā arī citu tiešsaistes 
saturu tieši televizorā, kad vien to vēlaties. 
Jums tikai jāizveido tiešs mājas kinozāles 
savienojums ar mājas tīklu, izmantojot Ethernet 
savienojumu, pēc tam ar tālvadības pulti 
pārlūkojiet un atlasiet, ko vēlaties skatīties. 
Philips izvēlne nodrošina piekļuvi populāriem 
Net TV pakalpojumiem, kas atbilst jūsu 
televizora ekrānam. Turklāt, izmantojot DLNA 
sertificētu datortīklu, varat skatīties video vai 
piekļūt attēliem, kas saglabāti jūsu datorā, 
darbojoties ar tālvadības pulti.

DLNA tīkla saite

DLNA tīkla saite sniedz vieglu piekļuvi 
personiskajiem fotoattēliem, mūzikai, video vai 
filmām datorā vai māju tīklā. Saite izmanto 
Ethernet (LAN) savienojumu ar DLNA 
protokolu, kas garantē, ka DLNA sertificēti 
produkti darbosies kopā. Pievienojot 
televizoru, mājas kinozāli, Blu-ray disku 
atskaņotāju māju tīklam, varēsit piekļūt 
informācijai no visām DLNA sertificētajām 
ierīcēm. Varēsit piekļūt savai izklaides pasaulei 
ar vienu pieskārienu pogai un intuitīvu lietotāja 
interfeisu, kas izstrādāts vienkāršai 
pārlūkošanai.

Dolby TrueHD un DTS-HD

Dolby TrueHD un DTS-HD Master Audio 
Essential atskaņo kvalitatīvāko skaņu no Blu-ray 
diskiem. Atveidotās skaņas ir gandrīz 
neiespējami atšķirt no studijā ierakstītajām, līdz 
ar to jūs dzirdat tieši to, ko izpildītāji ir 
iecerējuši. Dolby TrueHD un DTS-HD Master 
Audio Essential papildina jūsu augstas 
izšķirtspējas izklaides piedzīvojumu.

Plāns un kvalitatīvs dizains

Plāns un kvalitatīvs dizains no augstas kvalitātes 
matēta alumīnija

SoundBar dizains (102 cm (40"))

SoundBar piešķir modernisma un 
izsmalcinātības akcentu ikvienai dzīvojamajai 
istabai. Lai gan izstrādāts tā, lai derētu 
plakanajam televizoram ar 102 cm (40") vai 
lielāku ekrānu, SoundBar iederēsies arī zem 
jebkura cita plakanā televizora kā interjeram un 
dzīvesveidam pieskaņots papildinājums.
HTS9140/12

Izceltie produkti
SoundBar mājas kinozāle
Blu-ray 3D atskaņošana



Izlaides datums  
2024-04-15

Versija: 25.2.12

EAN: 87 12581 52158 5

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• D/A pārveidotājs: 24 biti, 96 kHz
• Frekvences reakcija: 20 – 20 k Hz
• Skaņas pastiprinājums: Automātisks skaļuma 

izlīdzinātājs, Dialoga pastiprinātājs, Dolby Digital 
Prologic II, DoubleBASS, FullSound, Nakts režīms, 
Augstās, vidējās frekvences un zemfrekvences 
skaņu regulēšana

• Skaņu sistēma: Ambisound, Dolby Digital 5.1, 
Dolby Digital Plus, Dolby True HD, DTS 96/24, 
DTS Digital Surround, dts ES, DTS-HD augstas 
izšķirtspējas audio, DTS-HD Master izšķirtspēja

• Ekvalaizera iestatījumi: Darbība, Classic, Koncerts, 
Drāma, Spēles, Jazz, Jaunumi, Roks, Sports

• Signāla un trokšņa attiecība: &gt; 65 dB
• Kopējā jauda RMS pie 30% THD: 600 W

Skaļruņi
• Skaļruņu tipi: Integrēti ierīcē, 2 integrēti centrālie 

skaļruņi, 4 integrēti telpiskās skaņas skaļruņi
• Draiveri katram centrālajam skaļrunim: 1 x 2,5" 

pilna diapazona zemfrekvenču skaļrunis
• Basu skaļruņa frekvenču diapazons: 20–150 Hz
• Centrālā skaļruņa pilnā pretestība: 4 ohm
• Basu skaļruņa draiveris: 1 x 6,5 collu zemfrekvenču 

skaļrunis
• Basu skaļruņa tips: Pasīvs
• Centrālā skaļruņa frekvenču diapazons: 150 – 20 

k Hz
• Draiveri katram telpiskās skaņas skaļrunim: 2 x 2,5" 

pilna diapazona zemfrekvenču skaļruņi
• Basu skaļruņa pilnā pretestība: 4 ohm
• Telpiskās skaņas skaļruņa frekvenču diapazons: 150 

– 20 k Hz
• Telpiskās skaņas skaļruņa pilnā pretestība: 6 ohm

Savienojamība
• Piekļuve saturam: DLNA, Net TV, Video pēc 

pieprasījuma*
• Priekšējie / sānu savienojumi: MP3 saite, USB
• Aizmugurējie savienojumi: AUX ieeja, 

Komponentu video izeja, Kompozītvideo (CVBS) 
izeja, Digitālā koaksiālā ieeja, Digitālā optiskā ieeja, 
EasyFit skaļruņu savienotāji, Ethernet, FM antenas 
ligzda, HDMI 1.4 izeja (ARC), iPod/iPhone 
dokstacijas ligzda, Basu skaļruņa izeja, Wi-Fi USB

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Iepriekš iestatītu audio kanālu skaits: 40
• Uztvērēja joslas: FM
• RDS: Stacijas nosaukums

Lietošanas komforts
• EasyLink (HDMI-CEC): 21:9 formāta subtitru 

atbalsts, Audio atgriešanās kanāls, Automātiskā 
audio ieejas kartēšana, Dinamiskais Lipsync, 
Atskaņošana/demonstrēšana ar vienu pieskārienu, 
Gaidstāves režīms ar vienu pieskārienu, Tālvadības 

pults piekļuve
• HDMI funkcijas: 3D, Audio Return Channel (ARC), 

Dziļa krāsa

Strāvas padeve
• Enerģijas patēriņš: 115 W
• Barošanas avots: 220–240 V, 50 Hz
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt; 0,22 W

Piederumi
• Saderīgi piederumi: iPod/iPhone dokstacija 

DCK3060, STS1100 galda statīvs, STS1300 grīdas 
statīvs, WUB1110 Wi-Fi USB adapteris

• Iekļautie piederumi: 2 x AAA baterijas, FM antena, 
HDMI vads, MP3 līnijas ieejas kabelis, Strāvas vads, 
Īsa lietošanas pamācība, Tālvadības pults, Skrūves 
stiprināšanai pie sienas x2, Lietotāja rokasgrāmata, 
Sienas stiprinājums, Vispasaules garantijas brošūra

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 955 x 155 x 96 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 21 kg
• Ierīces svars: 6,6 kg
• Iesaiņojums (P x A x Dz): 1040 x 400 x 390 mm
• Basu skaļrunis (P x A x Dz): 196 x 397 x 342 mm
• Basu skaļruņa svars: 6,03 kg
• Basu skaļruņa kabeļa garums: 3 m

Audio atskaņošana
• Saspiešanas formāts: AAC, MP3, WAV, WMA
• MP3 bitu ātrums: 112–320 Kb/s

Faila formāts
• Audio: AAC, mka, mp3, wma
• Video: asf, avi, divX, mkv, mp4, mpeg, mpg, wmv
• Attēls: GIF, JPEG, JPG

Attēls/displejs
• D/A pārveidotājs: 12 biti, 150 MHz
• Attēla uzlabošana: HD (720p, 1080i, 1080p / 

24 kadri sekundē), Progresīvā skenēšanas 
tehnoloģija, Video mērogošana

Optiskie atskaņošanas datu nesēji
• Atskaņojamie diski: AVCHD, AVCREC, BD, BD R 

/ BD RE, CD, CDDA, CD-R/CD-RW, DVD disks, 
DVD +R/+RW, DVD -R/-RW, SVCD, VCD

Nekustīgo attēlu atskaņošana
• Saspiešanas formāts: GIF, JPEG, JPEG HD, JPEG 

Progressive, PNG
• Attēla uzlabošana:: Pagriešana, Slaidrāde ar mūzikas 

atskaņošanu, Tālummaiņa

Video atskaņošana
• Saspiešanas formāti: AVCHD, AVCSD, DivX Ultra, 

MPEG1, MPEG2, MPEG4, WMV SD
• Video disku atskaņošanas sistēma: NTSC, PAL
•

HTS9140/12

Specifikācijas
SoundBar mājas kinozāle
Blu-ray 3D atskaņošana

* * Pamatojoties uz Synovate veiktajiem patērētāju skaņas testiem 
2010. gada novembrī Vācijā salīdzinājumā ar vadošo konkurentu. Dati 
ir failā.

* Lai pārliecinātos, vai jūsu valstī ir pieejams video pēc pieprasījuma, 
lūdzu, apmeklējiet vietni www.philips.com/blu-ray.

http://www.philips.com

